7 (sette) mesi, decorrenti dal 01.01.2026 al 31.07.2026, con possibilità di proroga di 
ulteriori n. 5 (cinque) mesi ai sensi dell’art. 120 co. 10 del D.L.gs. n. 36/2023. 

6. IMPORTO DEL SERVIZIO 
L’importo complessivamente considerato, comprensivo dell’opzione di proroga, è stimato in 46.740,00 
(quarantaseimilasettecentoquaranta virgola zero) EUR, al netto dell’IVA di legge. 
Il servizio in appalto, per le sue caratteristiche, esclude l’esistenza di rischi interferenziali e, dunque, l’importo degli oneri 
della sicurezza da interferenze è pari a € 0,00.  
All’operatore economico, in sede di offerta economica, viene richiesto di operare un ribasso sull’importo mensile di 
3.895,00 (tremilaottocentonovantacinque virgola zero) EUR, al netto dell’IVA di legge.  

7. IMPEGNI DELL’OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL’ART. 102 DEL CODICE 
Ai sensi dell’art. 102 del D.Lgs. n. 36/2023, tenuto conto delle prestazioni oggetto del contratto, l’operatore economico 
si impegna a garantire la stabilità occupazionale del personale impiegato, l'applicazione dei contratti collettivi nazionali e